平成２２年度 第２回 大学院言語社会研究科

         博士前期・後期合同課程委員会 議事要旨

開催日時：平成２２年７月１日（木）１５：０３～１５：１１

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８８人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．博士後期課程学生に係る予備審査面接の実施について

２．博士後期課程最終発表会の実施予定について

  報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１．博士論文（平成２２年９月学位授与予定分）の審査体制及び審査委員会（最終試験）

 の日程案について

  審議の結果，原案どおり承認した。

［その他］

１．e-ラーニング関連事業の受賞について，報告があった。

  （第７回日本 e-Learning 大賞（審査委員特別賞））

２．次回の開催日について

  平成２２年９月２日（木）：時間は調整の上決定

                                    以 上